Внести зміни до пункту 3.1 Договору підряду №
498 від 21.10.2025 року та викласти його в
наступній редакції: «3.1. Загальна вартість цього
Договору визначається у відповідності до
розрахунку договірної ціни, що є невід’ємною
частиною цього Договору, та становить 657 790,62
(шістсот п’ятдесят сім тисяч сімсот дев’яносто
гривень 62 копійок) грн. в т.ч. ПДВ 109 631,77 грн.»
3. Внести зміни до пункту 18.1 Договору підряду №
498 від 21.10.2025 року та викласти його в
наступній редакції: «18.1. Цей Договір набирає
чинності з моменту його підписання Сторонами та
діє до 31.12.2026р.